Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

EMENDA N. 007/2014

Autoria: Vereadores Elisa Gomes Machado, Silvino Carlos Pires Pereira,

Bernardo Patrício dos Santos e Paulo Cezar Chardulo.

MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 1698/2014,
QUE AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
ADQUIRIR IMÓVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º  Dê-se nova redação ao disposto no artigo 4º do Projeto de Lei em

epígrafe:

 .................................................................................................................

Art. 4º - Os imóveis descritos nas alíneas “b” até alínea “i” do artigo

1º da presente Lei, serão adquiridos para fins de incorporação ao

patrimônio público, para posterior destinação para fins de habitação

popular.

 .................................................................................................................

JUSTICATIVA

 As considerações serão levadas a Plenário no momento da discussão e

votação da matéria.

Sala das Sessões

Alta Floresta – MT., 11 de março de 2014.

 Elisa Gomes Silvino C. P. Pereira Bernardo Patrício

 Vereadora Vereador Vereador

 Paulo Cezar Chardulo

 Vereador “Jiló”